⁵⁸ “*Et mortuus est Aran ante patrem suum in terra, qua natus est, in regione Chaldaeorum. Pro eo, quod legimus in regione Chaldaeorum, in hebraeo habet in ur Chesdim, id est in igne Chaldaeorum. Tradunt autem Hebraei ex hac occasione istius modi fabulam quod Abraham in ignem missus sit, quia ignem adorare noluerit, quem Chaldaei colunt, et dei auxilio liberatus de idololatriæ igne profugerit — quod in sequentibus scribitur egressum esse Tharam cum sobole sua de regione Chaldaeorum pro eo, quod in hebraeo habetur de incendio Chaldaeorum — et hoc esse, quod nunc dicitur mortuus est Aran ante conspectum Tharæ patris sui in terra natiuitatis suæ in igne Chaldaeorum: quod uidelicet ignem nolens adorare igne consumptus sit. Loquitur autem postea dominus ad Abraham ego sum, qui eduxi te de igne Chaldaeorum.*” Jerome, *Hebraicæ Quaestiones in Libro Geneseos*, ed. Pierre de Lagarde, CCL 72 (Turnhout, 1959), 15.

⁵⁹ Lesley Smith, *Medieval Exegesis in Translation: Commentaries on the Book of Ruth* (Kalamazoo, 1996), xv.

⁶⁰ “Septuagintaquinque annorum. Hier. Si thare pater abrae in regione chaldæa lxx annorum genuit abram, et in charram ducentesimoquinto anno mortuus est, quomodo post mortem thare abram exiens de charra lxxv annorum memoratur, cum a natiuitate eius vsque ad mortem patris cxxxv anni fuisse doceantur. Vera est igitur hebræorum traditio quod egressus sit thare cum filiis suis de igne chaldæorum, et quod abram vallatus babilonio incendio, quia illud adorare nolebat, liberatus sit auxilio dei, et ex illo tempore reputetur ei

According to this comment, Abraham's ordeal was a "baptism by fire" from which he emerged reborn. So when Scripture gives his age as seventy-five, it means seventy-five years after he escaped from the furnace. Jerome calculated that Abraham must have been sixty years older than that, and thus the chronological problem may be resolved. In his mind, this confirms the reliability of the furnace account. Rather than a fable, the narrative is now called a "Hebrew tradition," and Jerome pronounces that it is "true," an accurate insight into the *Hebraica veritas*.⁶¹

Because of Jerome's ringing endorsement, Augustine listed the narrative among several solutions to the problem of Abraham's age in his *Questions on the Heptateuch*, and he returned to it in *The City of God*.⁶² The version in the *Questions* was certainly known to the compiler of the *Gloss* on Genesis, who retained it in his summary of Augustine's comment.⁶³ Later commentators also relayed the narrative as Jerome told it. It is found in Bede's (ca. 673–735) *Commentary on the Beginning of Genesis*,⁶⁴ Alcuin of York's (ca. 735–804) *Quaestiones in Genesim*, Rabanus Maurus's (776/784–856) *Commentarium in Genesim*,⁶⁵ and Remigius of